
[tschitscho] : Eigentlich Dickerchen, wird aber  

als liebliche Form für Buddy verwendet.



APERITIVO
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APEROL SPRITZ 0    6.9
Aperol x Sprudel x Sodawasser

CAMPARI SODA 0    6.9
Campari x Sodawasser

CAMPARI ORANGE    6.9
Campari x Orangensaft

AMERICANO    8.5
Campari x Wermut x Sodawasser

NEGRONI    12.5
Campari x Wermut x Gin

NEGRONI SBAGLIATIO 0    8.5
Campari x Wermut x Sprudel

CRODINO ROSSO SPRITZ    5.5
Crodino Rosso x Sodawasser

CRODINO BIONDO SPRITZ    5.5
Crodino Biondo x Sodawasser

CAMPARI SPRITZ   6.9
Campari x Sprudel x Sodawasser



AUF EINS
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FEHLER&LIEBE 0   8.5
Negroni Sbagliato Austriaco 

HEIDI HO [Braulio]   8.5
Braulio x Almdudler

DE COCO    8.5
Cocoscampari x  Wermut x Soda

PICON BIERE 0    8.5
Picon Amber x Reininghaus

[x]

EIN GLÄSCHEN 
SPRUDEL 0   5.5

CHAMPAGNER

PIPER HEIDSIECK 0 [1/8]   15
Essential Brut

PIPER HEIDSIECK 0 [0,75l]   85
Essential Brut



TUTTO BENE    12.5
Gozio Amaretto x  Grapefruitsaft x Zitronensaft  [zauberzisch]

Zuckersirup x Kardamom  

SOLERO G 12.5
Galliano Vanille x Stolichnaya Vodka
Buttermilch x Zuckersirup x Maraquja  

HAHIBI 0    12.5
Hibiskus Pisco x Weißwein x Zuckersirup  
Limettensaft  [zauberzisch] x Sternanis  

PRINCESS PEACH    12.5
English Breakfast Brokers Gin x  Zitronensaft 
Zuckersirup x  Schweppes White Peach

COCKTAILS
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COCKTAILS
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ESPRESSO MARTINI    12.5
Stolichnaya Vodka x Espresso x Zimtsirup 
Vanille Sirup x Kardamom

FAT JULEP G 12.5
FW Mint Wild Turkey 101 x Zuckersirup x Minze

[x]

SHOTS   4.5

[Lust auf einen Klassiker? Wir bereiten ihn dir gerne zu!]



ALKOHOLFREI
HIMBEERKRACHERL* [0,33l]     3.9
*jugendgetränk

COCA COLA [0,33l]     4.5
regular oder zero 

ORANGINA [0,25l]     4.5

ALMDUDLER [0,33l]     4.5

SCHWEPPES [0,33l]     4.5
Dry Tonic x Ginger Ale x Ginger Beer x White Peach 

SAN PELEGRINO [0,33l]     3.5
                                                       [0,75l]     6.5

AQUA PANNA [0,33l]     3.5
                                               [0,75l]     6.5

BIER & SPRITZER  
  
WEISSWEIN GESPRITZT     4.5

REININGHAUS PILS [0,33l]     4.5

MORETTI [0,33l]     4.5

BRÖTCHEN G  
  
SERBISCHER 
AUFSTRICH A G     3.1

KÄSE A [vegetarisch]     3.1

ROASTBEEF A     3.1

RÄUCHERLACHS A D     3.1

BEINSCHINKEN A     3.1
Kren auf Schwarzbrot

ROTE RÜBE & LINSE A [vegan]    3.1
Kren auf Schwarzbrot
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[Gin] 

BROKERS GIN [4cl]     6.5
HENDRICKS [4cl]     8

[Vodka]

STOLICHNAYA [4cl]     6.5

[Whiskey]

WILD TURKKEY 101 [4cl]     6.5
MACALLAN 12Y [4cl]     12
MONKEY SHOULDER [4cl]     12
HIGHLAND PARK [4cl]     12

[Tequila]

ESPOLON [4cl]     9
OCHO LA ESTANCIA 
BLANCO TEQUILA [4cl]     9
SAN COSME [4cl]     9

[Rum]

BACARDI 4Y [4cl]     6.5
BACARDI 8Y [4cl]     12
SANTA TERESA 
ANEJO [4cl]     12

[Sonstige]

JB WISERS [4cl]     12
REMY MARTIN [4cl]     12
GRAPPA NONINO [4cl]     8

SPIRITUOSEN
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Alle Preise inkl. Gesetzlicher Mwst.

Allergeninformation
Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestell-
te Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Die Kennzeichnung 
der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen EU Lebens-
mittelinformationsverordnung 1169/2011. Es gibt darüber hinaus auch noch 
andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den 
gekennzeichneten Zutaten auch Spuren andere Stoffe enthalten sein, die im 
Produktionsprozess der Küche verwendet werden.

A - Glutenhaltiges Getreide,
B - Krebstiere, 
C - Eier, 
D - Fisch, 
E - Erdnüsse,
 F - Soja, 
G - Milch, 
H - Schalenfrüchte, 
L - Sellerie, 
M - Senf, 
N - Sesam, 
O - Schwefeldioxid und Sulphite, 
P - Lupinen, 
R – Weichtiere

Ciccio Gastro GmbH
Stempfergasse 2
8010 Graz
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[sei unser buddy]


